SJF 研究会九州南支部 研修会開催のご案内

会員各位

SJF 研究会九州南支部

   支部長     黒土 達也

拝啓、初夏の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。日頃より大変お世話になっております。

 この度、SJF 研究会 九州南支部研修会を平成２１年８月２９日(土)～３０日(日)に行うことになりました。

今回は、SJF 研究会 愛知支部長であられます片岡寿雄先生にきていただきます。

内容は『３ＤＣＴからみた新しい運動学』『ＳＪＦ技術』を中心に行うようにしております。

 万障お繰り合わせの上、ご参加承りますよう謹んでご案内申し上げます。

敬具

記

  講 師：片岡 寿雄先生 （ＳＪＦ研究会愛知支部長 岩倉病院 ）

内 容：『３ＤＣＴからみた新しい運動学』 『ＳＪＦの技術』

  日 時：平成２１年８月２９日（土） １４：００～１８：００（１３：３０～受付開始）

              ３０日（日）  ９：００～１６：００    を予定しています

  会 場：黒木記念病院

       大分県別府市照波園町１４番２８号

          TEL  ０９７７－６７－１２１１

  対 象：理学療法士・作業療法士

  定 員：５０名程度

  会 費：会員    ８．０００円  非会員  １５．０００円

  懇親会：会員のみ   ５．０００円

＊ 受講を希望される方は平成２１年７月２０日迄にお申し込みください。

＜申し込み先＞

   〒861-4172    熊本市御幸笛田 6-7-40

     御幸病院  理学療法士 黒土 達也

     TEL 096（378）1166

     E メール： hp-reha@miyukinosato.or.jp

 ＜申し込み内容＞

「SJF 研究会九州南支部研修会参加希望」と記載

① 氏名 ②ふりがな ③職種 ④勤務先 ⑤勤務先住所（郵便番号を含む）

⑥勤務先電話番号 ⑦勤務先 FAX 番号 ⑧会員の有無

⑨SJF 研究会会員番号 ⑩連絡先が別にあれば、その場合の住所等

＊  以上の必要事項を記載の上、E メールにてお申し込みください。

以上